

EJENDOMSSELSKABET ALFAVEJ ApS

Alfavej 4, 2 tv
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2019

Karin Muff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ALFAVEJ ApS
Alfavej 4, 2 tv
3250 Gilleleje

CVR-nr: 32278167
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 349.625 mod kr. 350.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 138.164 mod kr. 137.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 349.625 | 350.187 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -71.690 | -71.690 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 277.935 | 278.497 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -80.581 | -81.491 |
| Ordinært resultat før skat | | 197.354 | 197.006 |
| Skat af årets resultat | 1 | -59.190 | 0 |
| Årets resultat | | 138.164 | 137.914 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 138.164 | 137.914 |
| I alt | | 138.164 | 137.914 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.939.665 | 3.011.355 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 2.939.665 | 3.011.355 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.939.665 | 3.011.355 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 269.124 | 118.091 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 269.124 | 118.091 |
| Aktiver i alt | | 3.208.789 | 3.129.446 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 622.240 | 484.076 |
| Egenkapital i alt | | 747.240 | 609.076 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.062.609 | 1.173.214 |
| Gæld til banker | | 1.266.000 | 1.200.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.328.609 | 2.373.214 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 125.000 | 134.641 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.750 | 7.501 |
| Skyldig selskabsskat | | 190 | 5.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 132.940 | 147.156 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.461.549 | 2.520.370 |
| Passiver i alt | | 3.208.789 | 3.129.446 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Skat af årets resultat | 59190 | 59092 |
| | 59190 | 59092 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 3584875 | 3584875 |
| Kostpris ultimo | 3584875 | 3584875 |
| | | |
| Af- og nedskrivning primo | -573520 | -501830 |
| Årets af- og nedskrivninger | -71690 | -71690 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -645210 | -573520 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2939665 | 3011355 |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2018 | 2800000 | 2800000 |

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.187.609, er der givet realkreditpantebrev på kr. 1.931.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.939.665.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |